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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Budowa zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej przy budynku szpitala w Połczynie – Zdroju”

Informuję, że dnia 28.05.2018 wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1: W poz. 8 przedmiaru jest rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych. Proszę o informację czy w ofercie ująć montaż rozebranych płyt betonowych.
Odpowiedź 1: Tak, należy ująć montaż rozebranych płyt betonowych.
Pytanie 2: Proszę o udostepnienie profili kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź 2: W załączeniu do pisma znajdują się profile.
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STAROSTA


Mirosław Majka

Sporz.: J. Małolepszy
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